
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 22 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BBE1C752781A93A9CA4944E3FD48CB



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 647/2017.

DECRETO Nº 648/2017.
DECRETO Nº 653/2017.
DECRETO Nº 649/2017.
DECRETO Nº 650/2017.
DECRETO Nº 651/2017.
DECRETO Nº 652/2017.
DECRETO Nº 654/2017.
DECRETO Nº 642/2017.
DECRETO Nº 643/2017.
DECRETO Nº 644/2017.
DECRETO Nº 645/2017.
DECRETO nº 646/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BBE1C752781A93A9CA4944E3FD48CB



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 647/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador da 

Divisão de Barragens e Aguadas. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor CLECIO ROCHA SANTOS para exercer o cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão de Barragens e Aguadas (símbolo CC-3), vinculado 

à Secretaria de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos do Município de 

Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia  
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br -CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 648/2017 

 

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação da 

servidora que abaixo indica, e dá outras 

providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Lei n.° 271/2005 e 

posteriores alterações. 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerada, a pedido, a partir de 01 de março de 2017, a Sra. MANUELA DE 

ALMEIDA MENÊZES, ocupante do cargo comissionado de Assistente de Gabinete 

(símbolo CC-3). 

Art. 2.º Fica nomeada a Sra. MANUELA DE ALMEIDA MENÊZES, para o cargo 

comissionado de Coordenadora do Núcleo de Apoio Administrativo do Gabinete(símbolo 

CC-2) vinculada ao Gabinete do Prefeito Municipal.  

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 

556/2017. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 653/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador do 

Departamento de Desenvolvimento e Reforma 

Agrária. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor JOÃO BOSCO EVANGELISTA LOIOLA para exercer o 

cargo comissionado de Coordenador do Departamento de Desenvolvimento e Reforma 

Agrária (símbolo CC-2), vinculado à Secretaria de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e 

Recursos Hídricos do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
                            E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br -CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 649/2017 
 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador(a) do 

Departamento de Educação.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeada, a senhora ANA NAARA DE ALMEIDA CUNHA MOURA, para o 

cargo comissionado de Coordenadora do Departamento de Educação (Símbolo CC-2), 

vinculada à Secretaria de Educação, Esporte, lazer e Juventude do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se a disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 650/2017 
 

“Dispõe sobre a nomeação Coordenador da Divisão 

de Administração de Serviços Gerais.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeada, a senhora MARIA ELIETE GONÇALVES DA SILVA, para o cargo 

comissionado de Coordenadora da Divisão de Administração de Serviços Gerais (Símbolo CC-

3), vinculada à Secretaria de Educação, Esporte, lazer e Juventude do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se a disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 651/2017 
 

“Dispõe sobre a nomeação Coordenador(a) da 

Divisão de Administração e Supervisão de Creches 

Escolas.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeada, a senhora HILMA CARDOSO DA SILVA, para o cargo 

comissionado de Coordenadora da Divisão de Administração e Supervisão de Creches Escolas 

(Símbolo CC-3), vinculada à Secretaria de Educação, Esporte, lazer e Juventude do Município 

de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se a disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.º 652/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador da 

Divisão de Limpeza e Iluminação Pública.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES ALMEIDA para exercer o 

cargo comissionado de Coordenador da Divisão de Limpeza e Iluminação Pública (símbolo 

CC-3) vinculado à Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do Município de 

Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 654/2017 

 

“Nomeia Coordenador(a) Técnico-Pedagógico(a).” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o servidor PABLO DE ANDRADE COSTA para exercer o cargo 

comissionado de Coordenador Técnico-Pedagógico (símbolo CC-3), vinculado à Secretaria de 

Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabine.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.º 642/2017 

 
 

“Nomeia a Coordenadora de Atividades e Eventos 

Culturais. ” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º Fica nomeada a senhora JANETE BATISTA DE ANDRADE para exercer o cargo 

comissionado de Coordenadora de atividades e Eventos Culturais (símbolo CC-3), vinculado à 

Secretaria de Cultura, Turismo e Meio-Ambiente do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail:gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

DECRETO Nº 643/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Assistente da Procuradoria Jurídica do Município. ” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a senhora SUELY GOMES DA SILVA para o cargo comissionado de 

Assistente da Procuradoria Jurídica (símbolo CC-4) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

DECRETO Nº 644/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Assistente da Procuradoria Jurídica do Município. ” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a senhora MARIA DAS DORES GUIMARÃES para o cargo 

comissionado de Assistente da Procuradoria Jurídica (símbolo CC-4) do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

DECRETO Nº 645/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado 

de Assistente Contábil. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor DOUGLAS VIEIRA RAMOS para o cargo comissionado 

de Assistente Contábil (símbolo CC-4) vinculado à Secretaria de Administração, Planejamento 

e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

DECRETO nº 646/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado 

de Assistente da Tesouraria. ” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor CRISTIANO CORDEIRO DE SOUZA para o cargo 

comissionado de Assistente da tesouraria (símbolo CC-4) vinculado à Secretaria de 

Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01/03/2017, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de março de 2017. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D719540C97DE712C42442C59DA81B2

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 

 
PA nº 0096/17. Tipo: Menor Preço Global Por Lote. Objeto: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento parcelado e diário de refeições e lanches, destinados a servidores credenciados e 
prestadores de serviços, e ainda para atender a todos os eventos de interesse deste município, festas 
tradicionais, coffee break, recepções e convênios, visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos 
Municipais e Secretarias. Data e Horário: 03/04/17, às 15:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. 
Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo 
Tel.: (74) 3673-1707 ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. 
Uauá/BA, 22/03/17. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BBE1C752781A93A9CA4944E3FD48CB


		2017-03-22T11:41:08-0300




